
https://arhangelskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-kotlasskiy-municipalnyy-okrug-posyolok-che-2087822/

Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 201 344 рублей на Котласский муниципальный округ, посёлок Черёмушский, Центральная улица, 15ф1

Архангельская область, Черемушский, Котласский муниципальный округ, посёлок Черёмушский, Центральная улица, 15ф1

201 344 Р
6 292Р за м2

32.00 м2

Общая

Предлагается к продаже посредством публичного предложения в соответствии с Федеральным законом от 21. 12. 2001 178-ФЗ О
приватизации государственного и муниципального имущества земельный участок площадью 956 кв. м, кадастровый номер 29:07:180201:21,
категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для производственных нужд, с расположенным на нем
объектом недвижимого имущества - Контора Черемушского лесничества площадью 32, 5 кв. м. , кадастровый номер 29:07:180201:1324.
Обременения: отсутствуют. Адрес объекта: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.
Ориентир здание . Почтовый адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Котласский, п. Черемушский, ул. Центральная, дом 15 фл. 1.
Информация о предыдущих торгах по продаже указанного имущества: аукцион в электронной форме по продаже государственного
имущества по актуализированной (действующей) стоимости. Дата аукциона 03. 07. 2023. Извещение на сайте https://torgi. gov. ru/new/
21000015630000000485. Процедура на сайте www. rts-tender. ru 21000015630000000485. Результаты аукциона аукцион признан
несостоявшимся. Описание района местоположения объекта недвижимости - местоположение объекта недвижимости характеризуется
хорошей транспортной доступностью наземным транспортом ...

 0 c 14.08.2023, обновлен 15.08.2023



https://arhangelskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-kotlasskiy-municipalnyy-okrug-posyolok-che-2087822/

Характеристики

Этажей всего 1



https://arhangelskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-kotlasskiy-municipalnyy-okrug-posyolok-che-2087822/

   

   

 


